
Sentido: Frente A Rest. El Desorden,
Puntarenas‎→Terminal De Buses Quepos

122 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea PUNTARENAS - QUEPOS de
autobús
Frente A Rest. El Desorden, Puntarenas‎→Terminal
De Buses Quepos Horario de ruta:

domingo 04:30 - 17:30

lunes 04:30 - 17:30

martes 04:30 - 17:30

miércoles 04:30 - 17:30

jueves 04:30 - 17:30

viernes 04:30 - 17:30

sábado 04:30 - 17:30

Información de la línea PUNTARENAS - QUEPOS de
autobús
Dirección: Frente A Rest. El Desorden,
Puntarenas‎→Terminal De Buses Quepos
Paradas: 122
Duración del viaje: 218 min
Resumen de la línea:

La línea PUNTARENAS - QUEPOS de autobús (Frente A Rest. El Desorden, Puntarenas‎→Terminal De Buses Quepos)
tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Frente A Rest. El Desorden, Puntarenas‎→Terminal De Buses Quepos: 04:30 - 17:30(2) a Terminal De Buses
Quepos‎→Terminal Puntarenas, Contiguo A Plaza Del Pacífico: 04:30 - 18:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea PUNTARENAS - QUEPOS de autobús más cercana y
descubre cuándo llega la próxima línea PUNTARENAS - QUEPOS de autobús

Horario y mapa de la línea PUNTARENAS - QUEPOS de
autobús

Frente A Rest. El Desorden,
Puntarenas‎→Terminal De
Buses Quepos

Usa La AppPUNTARENAS - QUEPOS

Frente A Rest. El Desorden, Puntarenas

Frente A Super Los Delfines, Las Playitas
Puntarenas

Contiguo A Supermercado Empino, Las Playitas
Puntarenas

Contiguo A Taller De Muflas 3x, El Cocal
Puntarenas

Frente A Parque El Cocal, Puntarenas

Frente A Oficinas Incopesca, El Cocal Puntarenas

Frente A Servicentro Full El Cocal, Puntarenas

Cercanías A Ucr Sede Del Pacífico, El Cocal
Puntarenas

Cercanías A Plaza De Deportes La Chanchera,
Puntarenas

Cercanías A Hotel Porto Bello, La Chanchera
Puntarenas

Frente A Hotel Yatch Club, La Chanchera
Puntarenas

Diagonal A Pollos Aracelly, Pueblo Redondo
Puntarenas

Provisional

Diagonal A Cementerio De Chacarita, Puntarenas

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/PUNTARENAS_QUEPOS/48315879/5497900/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2238889-48315879&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frente%20A%20Rest.%20El%20Desorden%2C%20Puntarenas%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20De%20Buses%20Quepos
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DKostarika%26ep.metro_name%3DSan%2520Jos%25C3%25A9&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2238889-48315879&af_sub9=View&af_sub1=2967&af_sub7=2967&deep_link_sub1=2967&af_sub5=Control-Lines-1724740434&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D48315879%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D48315879%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_PUNTARENAS%20-%20QUEPOS_Frente%20A%20Rest.%20El%20Desorden%2C%20Puntarenas%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20De%20Buses%20Quepos_San%20Jos%C3%A9_View&deep_link_sub2=SEO_other_PUNTARENAS%20-%20QUEPOS_Frente%20A%20Rest.%20El%20Desorden%2C%20Puntarenas%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20De%20Buses%20Quepos_San%20Jos%C3%A9_View


Diagonal A Parque Chacarita, Puntarenas

Parque Antonio Obando Chan, Chacarita
Puntarenas

Cercanías A Liceo De Chacarita, Puntarenas

Contiguo A Farmacia Carrizal, Chacarita
Puntarenas

Frente A Palí Chacarita, Puntarenas

Frente A Oficinas Apenpun, El Boli Puntarenas

Provisional

Contiguo A Hogar Cristiano, El Roble Puntarenas

Frente A Centro De Distribución Femsa - Coca
Cola, El Roble Puntarenas

Contiguo A Oficinas Caja Ande, El Roble
Puntarenas

Servicentro La China, El Roble Puntarenas

Cercanías A Hotel Fiesta Resort, El Roble
Puntarenas

Cercanías A Paradero Turístico Playa Doña Ana,
Caldera Esparza

Contiguo A Plaza De Deportes Caldera, Esparza

Frente A Antigua Estación Tren Caldera, Esparza

Boulevard Playa Caldera, Esparza

Frente A Central De Contenedores Caldera,
Autopista José Castro Madriz Esparza

Intersección Con Calle Salinas, Autopista José
Castro Madriz Esparza

Intersección Con Calle Tivives, Autopista José
Castro Madriz Esparza

Contiguo A Plantel Matra, Autopista José Castro
Madriz Orotina

Cercanías A Tortillería Ruta 27, Autopista José
Castro Madriz Orotina

Frente A Rest. Marpova, Autopista José Castro
Madriz Orotina

Intersección La Trinidad, Autopista José Castro
Madriz Orotina

Intersección Con Calle Loros, Autopista José
Castro Madriz Orotina

Provisional

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/PUNTARENAS_QUEPOS/48315879/5497900/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2238889-48315879&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frente%20A%20Rest.%20El%20Desorden%2C%20Puntarenas%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20De%20Buses%20Quepos
https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/PUNTARENAS_QUEPOS/48315879/5497900/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2238889-48315879&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frente%20A%20Rest.%20El%20Desorden%2C%20Puntarenas%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20De%20Buses%20Quepos


Intersección Con Calle Pozón, Autopista José
Castro Madriz Orotina

Contiguo A Rest. Antigua Hacienda, Costanera
Sur Orotina

Provisional

Contiguo A Rest. Rancho De Billo, Costanera Sur
Orotina

Frente A Rest. La Puesta De Sol, Costanera Sur
Orotina

Frente A Rest. Nidia, Costanera Sur Orotina

Contiguo A Minisuper Vindas, Costanera Sur
Orotina

Contiguo A Entrada Resid. Lagunillas, Costanera
Sur Orotina

Frente A Bar & Rest. La Vasija, Costanera Sur
Garabito

Previo A Puente Río Tárcoles, Costanera Sur
Garabito

Frente A Entrada Parque Nacional Carara,
Costanera Sur Garabito

Frente A Entrada A Camaronal, Costanera Sur
Garabito

Cruce Entrada A Tárcoles, Costanera Sur Garabito

Frente A Cementerio Tárcoles, Costanera Sur
Garabito

Playa La Pita, Costanera Sur Garabito

Intersección Entrada Quebrada Ganado,
Costanera Sur Garabito

Frente A Farmacia Quebrada Ganado, Garabito

Frente A Parque Quebrada Ganado, Garabito

Frente A Super Daniela, Quebrada Ganado
Garabito

Contiguo A Hotel & Club Punta Leona, Costanera
Sur Garabito

Intersección Con Calle Vieja Punta Leona,
Costanera Sur Garabito

Plaza Herradura, Costanera Sur Garabito

Frente A Tramo Las Monas, Costanera Sur
Garabito

Avenida Pastor Díaz



Frente A Terminal Jacó, Garabito

Cruce Con Calle Ancha, Playa Jacó Garabito

Frente A Kfc Jacó, Garabito

Frente A Más X Menos Jacó, Garabito

Frente A Centro Comercial Jaco Walk, Garabito

Cercanías Estadio Municipal De Garabito

Contiguo A Entrada Cond. Villas Del Mar, Playa
Jacó Garabito

Contiguo A Cond. Beach Macaw, Playa Jacó
Garabito

Contiguo A Servicentro Delta, Costanera Sur
Garabito

Punta Guapinol, Costanera Sur Garabito

Contiguo A Entrada Hotel Terraza, Costanera Sur
Garabito

Frente A Entrada A Hermosa Lofts, Costanera Sur
Garabito

Plaza De Deportes Playa Hermosa, Costanera Sur
Garabito

Contiguo A Hotel Backyard, Costanera Sur
Garabito

Cruce Con Calle Hermosa, Costanera Sur Garabito

Posterior A Puente Río Gloria, Costanera Sur
Garabito

Frente A Ferretería La Flor, Costanera Sur
Garabito

Frente A Soda El Podio Quebrada Amarilla,
Costanera Sur Garabito

Contiguo A Rest. Las Tinajas, Costanera Sur
Garabito

Frente A Entrada A Higuito, Costanera Sur Parrita

Contiguo A Entrada Supersol Esterillos Oeste,
Costanera Sur Parrita

Contiguo A Entrada La Plaza Esterillos Oeste,
Costanera Sur Parrita

Frente A Entrada Resid. Xihu Estates, Costanera
Sur Parrita

Cruce Con Calle Aserradero, Costanera Sur Parrita



Contiguo A Entrada Esterillos Centro, Costanera
Sur Parrita

Contiguo A Entrada Aeropuerto Esterillos Este,
Costanera Sur Parrita

Contiguo A Pulpería Rosita, Costanera Sur Parrita

Contiguo A Entrada Esterillos Este, Costanera Sur
Parrita

Frente A Centro Comercial Esterillos Town Center,
Costanera Sur Parrita

Contiguo A Entrada Playa Bejuco, Costanera Sur
Parrita

Frente A Arrocera Demasa, Costanera Sur Parrita

Frente A Bar El Kilombo, Costanera Sur Parrita

Provisional

Intersección Las Lomas, Costanera Sur Parrita

Frente A Plaza De Deportes La Palma, Costanera
Sur Parrita

Previo A Puente Quebrada Palma, Costanera Sur
Parrita

Contiguo A Subasta Ganadera El Progreso,
Costanera Sur Parrita

Estación Bomberos Parrita

Frente A Oficina Inder Los Ángeles, Costanera Sur
Parrita

Cercanías Maxi Palí El Invu, Costanera Sur Parrita

Frente A Oficinas Banco Nacional Parrita

Terminal De Buses Parrita

Posterior A Puente Río Parrita, Costanera Sur
Parrita

Cruce Con Calle Entrada Palo Seco, Costanera Sur
Parrita

Contiguo A Entrada Palo Seco Nuevo, Costanera
Sur Parrita

Frente A Entrada Las Vueltas, Costanera Sur
Parrita

Previo A Puente Río Seco, Costanera Sur Parrita

Cruce Con Calle La Valeria, Costanera Sur Parrita

Industrias Palma Tica, Costanera Sur Quepos



Sentido: Terminal De Buses Quepos‎→Terminal
Puntarenas, Contiguo A Plaza Del Pacífico

124 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea PUNTARENAS - QUEPOS de
autobús
Terminal De Buses Quepos‎→Terminal Puntarenas,
Contiguo A Plaza Del Pacífico Horario de ruta:

domingo 04:30 - 18:00

lunes 04:30 - 18:00

martes 04:30 - 18:00

miércoles 04:30 - 18:00

jueves 04:30 - 18:00

viernes 04:30 - 18:00

sábado 04:30 - 18:00

Información de la línea PUNTARENAS - QUEPOS de
autobús
Dirección: Terminal De Buses Quepos‎→Terminal
Puntarenas, Contiguo A Plaza Del Pacífico
Paradas: 124
Duración del viaje: 221 min
Resumen de la línea:

Contiguo A Escuela Damas, Costanera Sur
Quepos

Provisional

Contiguo A Entrada A Isla Damas, Costanera Sur
Quepos

Salón De Testigos De Jehová Paquita, Costanera
Sur Quepos

Frente A Ferreteria Paniagua, Costanera Sur
Quepos

Supermercado Bm Quepos

Frente A Servicentro Serviagro, Junta Naranjo
Quepos

Frente A Hotel & Rest. Los Horcones, Boca Vieja
Quepos

Contiguo A Entrada Estero Boca Vieja, Quepos

Terminal De Buses Quepos

Terminal De Buses Quepos

Frente A Entrada Estero Boca Vieja, Quepos

Hotel & Rest. Los Horcones, Boca Vieja Quepos

Contiguo A Servicentro Serviagro, Junta Naranjo
Quepos

Colegio Técnico Profesional Ctp Quepos

Contiguo A Ferreteria Paniagua, Costanera Sur
Quepos

Frente A Salón De Testigos De Jehová Paquita,
Costanera Sur Quepos

Frente A Entrada A Isla Damas, Costanera Sur
Quepos

Frente A Escuela Damas, Costanera Sur Quepos

Frente A Industrias Palma Tica, Costanera Sur
Quepos

Cruce Con Calle La Valeria, Costanera Sur Parrita

Diagonal A Plaza De Deportes Pocares, Costanera
Sur Parrita

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/PUNTARENAS_QUEPOS/48315879/5496867/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2238889-48315879&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frente%20A%20Rest.%20El%20Desorden%2C%20Puntarenas%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20De%20Buses%20Quepos


Contiguo A Entrada Los Ángulo, Costanera Sur
Quepos

Posterior A Puente Río Seco, Costanera Sur
Parrita

Contiguo A Entrada Las Vueltas, Costanera Sur
Parrita

Frente A Entrada Palo Seco Nuevo, Costanera Sur
Parrita

Cruce Con Calle Entrada Palo Seco, Costanera Sur
Parrita

Previo A Puente Río Parrita, Costanera Sur Parrita

Frente A Terminal De Buses Parrita

Contiguo A Oficinas Banco Nacional Parrita

Maxi Palí El Invu, Costanera Sur Parrita

Contiguo A Plaza De Deportes Los Ángeles,
Costanera Sur Parrita

Frente A Estación Bomberos Parrita

Frente A Alumna Systems, Costanera Sur Parrita

Posterior A Puente Quebrada Palma, Costanera
Sur Parrita

Plaza De Deportes La Palma, Costanera Sur
Parrita

Intersección Las Lomas, Costanera Sur Parrita

Provisional

Contiguo A Bar El Kilombo, Costanera Sur Parrita

Arrocera Demasa, Costanera Sur Parrita

Frente A Entrada Playa Bejuco, Costanera Sur
Parrita

Centro Comercial Esterillos Town Center,
Costanera Sur Parrita

Frente A Entrada Esterillos Este, Costanera Sur
Parrita

Frente A Pulpería Rosita, Costanera Sur Parrita

Frente A Entrada Aeropuerto Esterillos Este,
Costanera Sur Parrita

Parada Esterillos Centro

Cruce Con Calle Aserradero, Costanera Sur Parrita

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/PUNTARENAS_QUEPOS/48315879/5496867/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2238889-48315879&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frente%20A%20Rest.%20El%20Desorden%2C%20Puntarenas%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20De%20Buses%20Quepos
https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/PUNTARENAS_QUEPOS/48315879/5496867/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2238889-48315879&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frente%20A%20Rest.%20El%20Desorden%2C%20Puntarenas%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20De%20Buses%20Quepos


Contiguo A Entrada Resid. Xihu Estates,
Costanera Sur Parrita

Frente A Entrada La Plaza Esterillos Oeste,
Costanera Sur Parrita

Frente A Entrada Supersol Esterillos Oeste,
Costanera Sur Parrita

Contiguo A Entrada A Higuito, Costanera Sur
Parrita

Frente A Rest. Las Tinajas, Costanera Sur
Garabito

Soda El Podio Quebrada Amarilla, Costanera Sur
Garabito

Contiguo A Ferretería La Flor, Costanera Sur
Garabito

Previo A Puente Río Gloria, Costanera Sur
Garabito

Cruce Con Calle Hermosa, Costanera Sur Garabito

Frente A Hotel Backyard, Costanera Sur Garabito

Frente A Plaza De Deportes Playa Hermosa,
Costanera Sur Garabito

Contiguo A Entrada A Hermosa Lofts, Costanera
Sur Garabito

Frente A Entrada Hotel Terraza, Costanera Sur
Garabito

Frente A Punta Guapinol, Costanera Sur Garabito

Cercanías A Servicentro Delta, Costanera Sur
Garabito

Frente A Cond. Beach Macaw, Playa Jacó
Garabito

Frente A Entrada Cond. Villas Del Mar, Playa Jacó
Garabito

Contiguo A Municipalidad Garabito

Centro Comercial Jaco Walk, Garabito

Contiguo A Más X Menos Jacó, Garabito

Contiguo A Kfc Jacó, Garabito

Cruce Con Calle Ancha, Playa Jacó Garabito

Terminal De Buses Jacó

Frente A Entrada A El Estero, Playa Jacó Garabito

Tramo Las Monas, Costanera Sur Garabito



Plaza Herradura, Costanera Sur Garabito

Intersección Con Calle Vieja Punta Leona,
Costanera Sur Garabito

Frente A Hotel & Club Punta Leona, Costanera Sur
Garabito

Contiguo A Pizzería Tiki Taco, Quebrada Ganado
Garabito

Parque Quebrada Ganado, Garabito

Contiguo A Farmacia Quebrada Ganado, Garabito

Intersección Entrada Quebrada Ganado,
Costanera Sur Garabito

Playa La Pita, Costanera Sur Garabito

Contiguo A Cementerio Tárcoles, Costanera Sur
Garabito

Cruce Entrada A Tárcoles, Costanera Sur Garabito

Contiguo A Entrada A Camaronal, Costanera Sur
Garabito

Contiguo A Entrada Parque Nacional Carara,
Costanera Sur Garabito

Posterior A Puente Río Tárcoles, Costanera Sur
Garabito

Contiguo A Bar & Rest. La Vasija, Costanera Sur
Garabito

Frente A Entrada Resid. Lagunillas, Costanera Sur
Orotina

Frente A Minisuper Vindas, Costanera Sur Orotina

Contiguo A Rest. Nidia, Costanera Sur Orotina

Contiguo A Rest. La Puesta De Sol, Costanera Sur
Orotina

Contiguo A Soda La Vaquita, Costanera Sur
Orotina

Provisional

Super Y Licorera La Ruta, Costanera Sur Orotina

Posterior A Intercambiador Costanera Sur,
Autopista José Castro Madriz Orotina

Intersección Con Calle Pozón, Autopista José
Castro Madriz Orotina

Provisional



Intersección Con Calle Loros, Autopista José
Castro Madriz Orotina

Intersección La Trinidad, Autopista José Castro
Madriz Orotina

Contiguo A Rest. Marpova, Autopista José Castro
Madriz Orotina

Cercanías A Tortillería Ruta 27, Autopista José
Castro Madriz Orotina

Frente A Plantel Matra, Autopista José Castro
Madriz Orotina

Intersección Con Calle Tivives, Autopista José
Castro Madriz Esparza

Intersección Con Calle Salinas, Autopista José
Castro Madriz Esparza

Central De Contenedores Caldera, Autopista José
Castro Madriz Esparza

Previo A Intercambiador Puerto Internacional De
Caldera, Autopista José Castro Madriz Esparza

Frente A Boulevard Playa Caldera, Esparza

Contiguo A Antigua Estación Tren Caldera,
Esparza

Cercanías A Plaza De Deportes Caldera, Esparza

Cercanías A Paradero Turístico Playa Doña Ana,
Caldera Esparza

Cercanías A Hotel Fiesta Resort, El Roble
Puntarenas

Frente A Servicentro La China, El Roble
Puntarenas

Centro Distribución Femsa - Coca Cola, El Roble
Puntarenas

Barrio Monseñor Sanabria, El Roble Puntarenas

Contiguo A Oficinas Apenpun, El Boli Puntarenas

Palí Chacarita, Puntarenas

Barrio Carrizal, Chacarita Puntarenas

Super Los Amigos, Chacarita Puntarenas

Liceo De Chacarita, Puntarenas

Cercanías A Plantel Del Mopt Chacarita,
Puntarenas

Parque Chacarita, Puntarenas



Los horarios y mapas de la línea PUNTARENAS - QUEPOS de autobús están disponibles en un PDF en
moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del
metro y las indicaciones paso a paso para todo el transporte público en San José.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Cementerio De Chacarita, Puntarenas

Provisional

Contiguo A Pollos Aracelly, Pueblo Redondo
Puntarenas

Contiguo A Hotel Yatch Club, La Chanchera
Puntarenas

Frente A Plaza De Deportes La Chanchera,
Puntarenas

Frente A Carnicería Don Luis, La Chancera
Puntarenas

Ucr Sede Del Pacífico, El Cocal Puntarenas

Contiguo A Servicentro Full El Cocal, Puntarenas

Oficinas Incopesca, El Cocal Puntarenas

Parque El Cocal, Puntarenas

Frente A Taller De Muflas 3x, El Cocal Puntarenas

Frente A Supermercado Empino, Las Playitas
Puntarenas

Contiguo A Super Los Delfines, Las Playitas
Puntarenas

Terminal Puntarenas, Contiguo A Plaza Del
Pacífico


